Impicato) Pice oblinito, picare, impicare, oppicare uerba sunt ab uno picis fonte corruata. lib. 12. cap. 29.

Irim) Herba est laudatissima in Illyrico. Floret diuersi coloris specie, sicut arcus cœlestis, unde et nomen: natura est feruens. lib. 12. cap. 28.

Insolatis) Insolati dicuntur dies multo sole, et puro in te pescentes. Insolari etiam est sole impleri, concoqui uisq; lib. 11. cap. 3.

Ad instrumenti curam) Titulus est apud iuriscōsultos de fundo instructo, et instrumento legato. Vbi docet Vlpianus instrumentum dici apparatus rerum, sine quibus exerceri nequeat possessio. Idem ait, instrumenta fundi ea esse, quæ fructus quaerendi, cogendi, conseruandi gratia parata sint. Triplex est instrumentum rusticum, Vocale, Semiuocale, Mutum. Vocale, in quo sunt serui. Semiuocale, in quo sunt boues. Mutum, in quo sunt plaustra, ligones, falces, et alia. Hoc genus Græci uocant ἰργαλεῖα, ἡ ἀργαλεῖα, ἡ ἀρκια. lib. 1. cap. 8.

Insuccanda) Aspergenda, et quodam quasi succo irroranda, madefaciendaq; lib. 7. cap. 4.

Iteratos teriatos esse) Iterati dicuntur agri, quando secunda aratione coluntur, quod et offringere nunciant, unde et iteratio. Tertiari uerè, quando tertia aratione, et tertio sulco repetuntur, tunc et boues lirare dicuntur. lib. 2. cap. 4.

Interordinium) Spatium quod est inter duos ordines dicitur interordinium, sicut interuallum inter columnas, intercolumn

intercolumnium nominatur. lib. 3. cap. 13.

Ad intertriginem) Intertrigo corporis uitium est, fit autem id malum, quando femina, id est, coxæ interiores equitatu alia uel de causa atteruntur. Græci dicunt paca-pimma. Docet M. Varro intertriginem, et intertrimentum ab eodem uerbo deriuari, cuius uerba sunt hæc: Intertrimentum ab eo, quod duo, quæ inter se trita, et diminuta, à quo etiam intertrigo dicta. M. Cato: Intertrigini (inquit) remediū est, cum in uia ibis, absynthij pontici surculum sub anulo habeto. lib. 6. cap. 32.

Intritam) Intrita uocabulo generali dicta est, ab interitu. Interdū esculenta est, sæpius alijs rebus accommodata. Ait Terent. in Phor. Tute hoc intristi, tibi omne est excendendum. Exposuit Donatus hoc, inter rusticos de alliato mortarij dici solere: Propriè enim, inquit, intrita dicitur huiusmodi cibus. Alia res est Catonis intrita, hoc est, emplastrum ad insitionem, cui emplastrationi nomen est maximè idonea. Plin. in 17. Sed id etiam apud ueteres Græcos inuenitur, et apud Catonem, qui oleam, ficumq; sic inseri iussit mensura etiam præfinita, secundum reliquam diligentiam suam cortices scalpro excidi quatuor digitorum longitudine, et trium latitudine, atque ita coagmentari, et illa sua intrita oblini: hic uidetur intrita pro fece uini poni, sicut infra ponitur intrita folliculorum, quibus acina uuarum conteguntur. lib. 12. cap. 40.